[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Усть-Тарка

от 22.09.2023                                                                                         № 398-р
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», пунктом 16 части 6 статьи 23 Устава Усть-Таркского района Новосибирской области, на основании решения сессии Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 15.09.2023 №135 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области и формировании конкурсной комиссии»:

1. Назначить половину членов конкурсной комиссии Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, согласно приложению №1.
2. Направить копию настоящего распоряжения в Совет депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в официальном печатном издании Бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района и на официальном сайте администрации Усть-Таркского района.

Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                                      С.В. Синяев
Приложение № 1

к распоряжению администрации

Усть-Таркского района
от 22.09.2023 № 398-р
Состав членов конкурсной комиссии Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
Члены комиссии:

Журина Елена Александровна – управляющий делами администрации

Усть-Таркского района
Коростелев Владимир Александрович – начальник отдела по работе с обращениями граждан, правового консультирования и юридической работы

- общественная приемная Главы района
Мейдер Александр Викторович – председатель Местной общественной организации по поддержке общественных инициатив «Ресурсный центр Усть-Таркского района Новосибирской области»